
Kupní smlouva na dodávku serveru s příslušenstvím č. 22122017 
 
 
 
 

 

     Článek I. 
 

Dodavatel     

ACE Design, s.r.o.,  
Se sídlem Brno, Drážní 7, PSČ 627 00 
IČ: 60711361; DIČ: CZ60711361 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15625 
zastoupená jednatelem Ing. Jaroslavem Musilem 
(dále jen dodavatel) 
 
Objednatel : 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace,  
Se sídlem Brno, Špilberk 210/1, PSČ 662 24  
IČ: 00101427; DIČ: CZ00101427 
bankovní spojení: KB Brno-město č.ú. 9537621/0100 
zapsané v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Brně, odd. Pr vložka č. 34 
zastoupené ředitelem PhDr. Pavlem Ciprianem 
(dále jen objednatel) 
 
 
 
 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy a zavazují se informovat druhou 
smluvní stranu bez prodlení o jakýchkoli změnách těchto údajů.  

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 

2.1 Dodání výpočetní techniky – počítačového serveru s příslušenstvím, programovým 
vybavením včetně jeho konfigurace a kompletní instalace. Konkrétní specifikace je uvedena 
v nabídce prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
 

 
Článek III. 

Termín a místo plnění 
 
3.1. Termín plnění: do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy 

3.2. Místo plnění:  Muzeum města Brna, Brno, Špilberk 210/1, PSČ 662 24  
 
 

randova
Zvýraznění



 
 

Článek IV. 
Závazky dodavatele  

 
4.1.  Dodavatel se zavazuje plnit předmět této smlouvy řádně a v termínu uvedeném v čl. III. odst.  3.1. 

této smlouvy. 
4.2.  Dodavatel se zavazuje poskytnout na dodané zboží záruku v trvání 24 - 120 měsíců od převzetí 

předmětu plnění ze strany odběratele, konkrétní doby záruky jsou uvedeny v nabídce 
prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy. Případné reklamace ze strany 

objednatele budou vyřešeny v období záruky včas a bezplatně.  
4.3.  Fakturace ceny plnění bude ze strany dodavatele prováděna po dodávce zboží s tím, že nedílnou 

součástí faktury je dodací list potvrzený objednatelem.  
4.4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v 
Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v Registru smluv objednatelem 
zveřejněny. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 
 
 

Článek V. 
Závazky objednatele 

 
5.1. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a uhradit kupní cenu v době splatnosti faktury. 
 
 
 
 

Článek VI. 
Cenová ujednání 

 
6.1. Cena za dodávku výpočetní techniky byla sjednána v souladu s výsledky nabídkového řízení. 

 
6.2.   Cena  za dodávku včetně DPH činí 459 620,-  Kč. Cena je sjednána jako pevná a nejvýše  
přípustná. 
 
 
 
 

Článek VII. 
Platební podmínky 

 

7.1 Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 7 dnů 
po dodání zboží. Splatnost: faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. 

 
 
 



 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 
8.1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
8.3.  Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jejich smluvní volnost nebyla nijak omezena, že 

souhlasí  s  jejím  obsahem i  s  tím, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů na       
základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných        
podmínek. 

8.4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní 
poměry s ní vyplývající nebo vznikající, Občanským zákoníkem  č. 89/2012 Sb. a ostatními 
právními předpisy platnými v době realizace předmětu dodávky. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá strana. 
8.6. Příloha smlouvy: č.1  je Nabídka dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 22.12.2017        V Brně  dne: …22.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Objednatel                                                                  Dodavatel 
   

                         

                    PhDr. Pavel Ciprian            Ing. Jaroslav Musil 


